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ZAPYTANIA WRAZ Z WYJASNIENIAMI

Zamawiajacy Wodociagi Debickie Sp. z o. o. dziatajac zgodnie z § 11 ust. 2 i 3 Regulaminu
udzielania zaméwien w ,Wodociggach Debickich” Sp. z o. o. dla zadah wspéffinansowanych ze
$rodkéw Unii Europejskiej, dla ktdrych nie stosuje sie przepiséw ustawy Prawo zaméwien publicznych
informuja, iz w postepowaniu na: ,Modernizacje Stacji Uzdatniania Wody w Debicy — budowe
zbiornika wody czystej’ od Wykonawcow wptynety pytania do treéci SIWZ.

Tres¢ pytan wraz z odpowiedziami ponizej.

WYKONAWCA A
Czy zamawiajacy dopuszcza zmiane tresci SIWZ punkt 9.1.4.:
Pytanie 1 "wyksztatcenie kierownika budowy: wyZsze techniczne” na zapis:

"wyksztalcenie kierownika budowy: co najmniej srednie techniczne lub

wyzsze techniczne”?

Zamawiajgcy dokonujg zmiany tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia:

wprowadzajgc  modyfikacje warunku udziatu w postepowaniu dotyczacego oséb

zdolnych do wykonania zamdwienia, okreSlonego w pkt. 9.1.4. SIWZ, ktéry otrzymuje
nowe brzmienie:

9.1.4. Osoby zdolne do wykonania zamowienia: Warunek ten zostanie spetniony jezeli
Wykonawca wykaze sie dysponowaniem osobami wyznaczonymi do realizaci
niniejszego zamowienia spetniajacymi nastepujace warunki:

Stanowisko Wyksztalfcenie Uprawnienia Dosw:adcze.nle z awod?we rw
realizacji zadan
Kierownik Wyzsze Nie precyzuje sie W okresie ostatnich 10 lat przed uplywem
Zespofu/ techniczne wymogu terminu  sktadania ofert, pefnit funkcje
Dyrektor/ Kierownika Kontraktu, Kierownika
Przedstawiciel Projektu, Inzyniera Rezydenta,
Wykonawcy Przedstawiciela Wykonawcy w co najmniej
1 zakoriczonym zamdwieniu na roboty
budowlane o wartosci co najmniej
2 000 000,00 z netto
Odpowiedz: Kierownik co  najmniej | Budowlane do W okresie ostatnich 10 lat przed uplywem
budowy srednie kierowania terminu  skfadania ofert, pefnit funkcie
techniczne lub | robotami w kierownika budowy/robct budowlanych
wyZsze specjainosci w spegialnosci konstrukcyjno-budowlanej
techniczne konstrukcyjno— w co najmniej 1 zakoriczonym zamowieniu
budowlanej bez na roboty budowlane polegajagce na
ograniczeri budowie zbiornika Zelbetowego
0 pojemnosci co najmniej 1 500n7.
Kierownik Wyzsze Budowlane do Nie precyzuje sie wymogu.
robot techniczne kierowania
sanitarnych robotami w
specjalnosci
instalacyjnej w
Zakresie sieci,
instalaci i
urzgdzeri
cieplnych,
wentylacyjnych,
gazowych,
wodociggowych i
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kanalizacyjnych
bez ograniczeri
Kierownik Wyzsze Budowlane do W okresie ostatnich 10 lat przed upfywem
robot techniczne kierowaniu terminu skfadania ofert, pefnif funkcie
elektrycznych robotami kierownika budowy/robot budowlanych
i AKPIA e/ektl)_/czn}llml' bez | w spegjalnosci elektrycznej i AKPIA w co
ograniczen, najmniej 1 zakoriczonym zamowieniu na
posiadac aktualne | ropoty pudowlane polegajacej na budowie,
SWIaq'ectwa_ przebudowie  lub  rozbudowie  stacji
/;:Z;/})/‘i/gq%/}e uzdatniani wody lub oczyszczalni sciekow
s lub innego zakfadu przemysfowego.
WYKONAWCA B

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopusci zmiane warunku udzialu w postepowaniu
przetargowym zmieniajagc go w nastepujacy sposéb w pkt. 9.1.2 SIWZ
Wiedza i doswiadczenie;

"Warunek ten zostanie spetniony jezeli Wykonawca wykaze sie
doswiadczeniem w wykonaniu: w okresie ostatnich 10 lat przed uplywem
terminu skladania ofert - 1 zakonczong robotg budowlang, ktérej
przedmiotem byla budowa zbiornika Zelbetowego o pojemnosci co
najmniej 1500 m3.”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dokonujg zmiany tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia
wprowadzajac modyfikacje warunku udzialu w postepowaniu przetargowym
z zakresu posiadania wiedzy i doswiadczenia Wykonawcy, okreSlonego w pkt. 9.1.2.

SIWZ, ktory otrzymuje nowe brzmienie:
9.1.2 Wiedza i doswiadczenie: Warunek ten zostanie spetniony jezZeli Wykonawca wykaze

sie doswiadczeniem w wykonaniu: w okresie ostatnich 10 lat przed upfywem terminu
skfadania ofert - 1 zakoriczong robotg budowlang, ktorej przedmiotem byta budowa
Zbiornika Zelbetowego o pojemnosci co najmniej 1 500 nP.
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PREZ ZADU
Jacék Gil

Otrzymuja: Wykonawcy, ktorzy zadali pytania w postepowaniu
Publikacja: strona internetowa Zamawiajacego, baza konkurencyjnosci
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